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M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 Moy. S1 Moy. S2N°Ex. Modules

Z170502426 ABIDI LAILA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs1 Notes =>

N120079159 ADLOUNE RIDA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs2 Notes =>

11787200 AICH ILHAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs3 Notes =>

N131287494 AINNOUD SARA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs4 Notes =>

N143070864 AKHMAL AMINA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs5 Notes =>

N146059734 ALAMI IDRISSI OUMAIMA

5.00 Abs Abs Abs Abs Abs Abs6 Notes =>

N134139782 ALAMI YASSINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs7 Notes =>

N132118897 AMHAOUCH OUIDADE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs8 Notes =>

S1 Non ValidéN133288685 AMOKRANE IMANE

9.4310.00 10.00 10.00 10.00 3.00 15.00 8.003005 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.) (Comp.)N131217176 AMZIL MERYEM

10.0012.00 6.00 13.00 10.00 8.00 15.00 6.009 Notes =>

N136168825 ANASS ALAMI CHANTOUFI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs10 Notes =>

N138279507 ANEFTAH OUMAIMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs11 Notes =>

S139280768 ANIA SAID

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs12 Notes =>

N134212021 ARCHAN ABDERRAHIM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs13 Notes =>

1513754685 AYACHI BOUCHALA GHITA

15.00 10.00 Abs 12.00 13.00 Abs Abs3007 Notes =>

S1 Non ValidéN144027138 BAZZARI BILAL

9.0010.00 7.00 8.00 10.00 4.00 14.00 10.0014 Notes =>

N139353793 BEL-KHIR SOUFIANE

15.00 Abs 12.00 13.00 Abs 11.00 Abs3011 Notes =>

29064108 BELKHOUIRATE MOUNA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs15 Notes =>

N131221129 BELMADANI YASSER

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs16 Notes =>
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M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 Moy. S1 Moy. S2N°Ex. Modules

12789211 BEN ABBOU HANAE

2.00 Abs 5.00 2.00 Abs 14.00 11.0017 Notes =>

N135189995 BEN YOUSSEF JAWAD

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs18 Notes =>

N138275030 BENCHICHI AYOUB

15.00 12.00 13.00 Abs 18.00 14.00 Abs3012 Notes =>

11787406 BENLAAGBA SOUKAYNA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs19 Notes =>

N143021375 BENYACHI MOHAMMED AMINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs20 Notes =>

N145030580 BLALI MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs21 Notes =>

S1 Non Validé28746315 BOUADILA ABDLMOUNIM

10.579.00 4.00 14.00 11.00 11.00 13.00 12.00129 Notes =>

S131242793 BOUCHIBA YASSINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs22 Notes =>

N130055862 BOUJNAH BTISSAM

8.00 Abs 6.00 10.00 Abs Abs Abs23 Notes =>

C130051807 BOUKAR FATIMA- ZOHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs24 Notes =>

N130338828 BOUKHRISS NASSIME

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs25 Notes =>

14774436 BOUKNIFI MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs26 Notes =>

N131258010 CHAFIK ZOUHAYR

3.00 2.00 5.00 2.00 Abs 4.00 7.0027 Notes =>

N137221137 CHAHBOUN FATIMA ZAHRAE

12.00 Abs Abs Abs 10.00 14.00 Abs28 Notes =>

N134377046 CHAIBOUB HAJAR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs29 Notes =>

S1 Non ValidéN139045978 CHARGUI AISSAM

4.867.00 2.00 5.00 4.00 3.00 8.00 5.0030 Notes =>

14776235 CHEKOUCH ISMAIL

Abs Abs 1.00 8.00 .00 7.00 15.0031 Notes =>

N138024579 CHGARI LAILA

2.00 Abs Abs 1.00 Abs Abs Abs32 Notes =>

S1 Validé (Comp.)28741431 CHNIGRI IKBAL

11.7111.00 8.00 10.00 12.00 13.00 15.00 13.0033 Notes =>
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M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 Moy. S1 Moy. S2N°Ex. Modules

N133337871 CHOUKRI OTMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs34 Notes =>

N135234139 CHTIOUI BAGHDADI AYA

2.00 Abs 10.00 10.00 Abs 11.00 13.0035 Notes =>

S1 ValidéN138256708 DAANOUNI ABDELHAK

13.7118.00 15.00 11.00 12.00 15.00 15.00 10.0036 Notes =>

S1 ValidéN133158380 DADNI YOUNESS

12.8617.00 16.00 11.00 10.00 10.00 15.00 11.0037 Notes =>

N138146797 DAHAK NASSIMA

11.00 2.00 11.00 3.00 Abs 15.00 7.0038 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N137344898 DAKKI CHAYMAE

12.0012.00 13.00 13.00 10.00 5.00 15.00 16.003016 Notes =>

N138314962 DERAOUI SANAE

11.00 Abs 10.00 10.00 Abs 15.00 Abs3017 Notes =>

N137259645 DRISSI YASSMINE

10.00 Abs 10.00 Abs 10.00 15.00 11.003019 Notes =>

S139428099 DRISSI-EL-BOUZAIDI JIHANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs39 Notes =>

23783828 EDDIB IMAD

8 12.00 12.67 12.67 12 Abs 12.004014 Notes =>

N138264702 EL ABED SOUKAINA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs40 Notes =>

N137046677 EL ANNANY REDA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs41 Notes =>

M137303495 EL AOUSSI ZAHIRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs42 Notes =>

N135352481 EL AZHARI MOHAMMED

12.00 Abs 10.00 10.00 Abs 15.00 12.003021 Notes =>

N130264369 EL AZRAQ SOUKAYNA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs43 Notes =>

24806841 EL AZZOUZI MUSTAPHA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs44 Notes =>

S146040385 EL BASRI MOHCINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs45 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N134212357 EL- BAYDAOUI BTISSAM

11.2910.00 13.00 10.00 11.00 9.00 16.00 10.003023 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N138220619 EL BOUHALI MOHAMMED

10.006.00 10.00 10.00 10.00 10.00 14.00 10.0046 Notes =>
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M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 Moy. S1 Moy. S2N°Ex. Modules

N133194525 EL GHAOUAL FATIMA ZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs47 Notes =>

N134207256 EL HAIK HAFSSA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs48 Notes =>

S1 Non ValidéN132380718 EL HASSAK HANAE

9.5710.00 8.00 10.00 10.00 5.00 14.00 10.0049 Notes =>

N138363825 EL HIBOUR NOURA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs50 Notes =>

M134434975 EL HJJI EL IDRISSI MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs51 Notes =>

N138103177 EL KANDRI OUMAIMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs52 Notes =>

S146050718 EL KASMI ZOUHAIR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs53 Notes =>

Z221300354 EL MAHJOUBI NAJIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs54 Notes =>

N131332239 EL MOUNADI IDRISSI HANAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs55 Notes =>

N130279506 EL OUAKYLY OUMAYMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs56 Notes =>

S131124900 ELBAZOUTI SAIF EDDINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs57 Notes =>

N139181109 EL-GHOMRI MERYEM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs58 Notes =>

N131164400 EL-HALAISSI OUMAYMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs59 Notes =>

N132204060 ELKARAMI SAAD

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs60 Notes =>

N132196288 ELKOUAR MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs61 Notes =>

S135198024 EL-MACHKOURY ABDELGHAFOR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs62 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N130189899 ELMNII SALMA

10.8610.00 10.00 12.00 12.00 12.00 12.00 8.003025 Notes =>

S1 Non ValidéS139166206 EL-OUALYDY HAJER

9.007.00 10.00 7.00 11.00 2.00 16.00 10.0063 Notes =>

S1 ValidéN120012763 EN-NAJARI MOSTAFA

11.0011.00 10.00 11.00 11.00 10.00 14.00 10.003026 Notes =>
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M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 Moy. S1 Moy. S2N°Ex. Modules

S1 Non ValidéN136354300 ENNIDAM ZAINAB

9.008.00 6.00 12.00 10.00 4.00 13.00 10.003027 Notes =>

S149040374 ENNOUAR BRAHIM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs64 Notes =>

10812444 EZ-ZOUGGARI OUALID

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs65 Notes =>

S1 Validé (Comp.)10758872 FARAJI HAYAT

10.4310.00 7.00 10 10 12.00 14 103029 Notes =>

S1 ValidéN145063454 FARES DOUHA

12.7113.00 13.00 14.00 12.00 12.00 15.00 10.0066 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.)12743814 FARIH MOHAMMED

10.4310.00 12.00 13.00 10.00 7.00 13.00 8.0067 Notes =>

S1 ValidéN131176544 GELGANE NAWAL

11.7113.00 10.00 10.00 10.00 13.00 15.00 11.003030 Notes =>

S138090114 HALIM BOUCHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs68 Notes =>

N132280314 HALLIOUI HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs69 Notes =>

N142003500 HAMDOUN BRAHIM

Abs 13.00 10.00 Abs 10.00 15.00 Abs70 Notes =>

29774976 HANNAD RACHID

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs71 Notes =>

N142018079 HARBOUCH MAHA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs72 Notes =>

N120044600 HINOUN LAMIAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs73 Notes =>

N139171083 HIRI OMAR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs74 Notes =>

S1 ValidéN137320403 HOURRI YOUSSEF

12.7110.00 12.00 13.00 12.00 16.00 15.00 11.0075 Notes =>

12825391 H'SAINI ABDELLATIF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs76 Notes =>

S1 Non Validé97823280 IBEN JELLAL TAOUFIK

11.0015.00 15.00 14.00 10.00 6.00 1.00 16.0077 Notes =>

S1 Non ValidéN120007430 IDRISSI MEN-LAYKHAFI HIND

9.298.00 8.00 11.00 10.00 3.00 15.00 10.003032 Notes =>

S1 Non ValidéS145012208 JABRAN ABDERRAHIM

9.5713.00 6.00 7.00 10.00 10.00 15.00 6.0078 Notes =>
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M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 Moy. S1 Moy. S2N°Ex. Modules

N131224575 JAGHOUTA CHADIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs79 Notes =>

S139210803 JAJA IHSSANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs80 Notes =>

N137057023 JAMIL ILHAM

10.00 Abs 8.00 11.00 5.00 15.00 6.0081 Notes =>

N137259395 JBILOU TAOUFIK

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs82 Notes =>

N133146211 JERRARI SABER

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs83 Notes =>

Z173202799 KHALFAOUI IBRAHIM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs84 Notes =>

N138327851 LAGHRISSI MERYEME

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs85 Notes =>

Z215600487 LAKHCHICH  HASSAN

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs86 Notes =>

S1 ValidéN145001034 LAKRIM HAMZA

15.2916.00 14.00 18.00 11.00 18.00 16.00 14.0087 Notes =>

N137245498 LAMALLAM YOUSRA

6.00 Abs 5.00 1.00 1.00 6.00 8.0088 Notes =>

N148000982 LAMNII DRISS

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs89 Notes =>

N134116017 LAMRINI MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs90 Notes =>

10800099 LAOUDINI DRISS

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs91 Notes =>

S144040697 LAOURAYED OUISSAL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs92 Notes =>

Z223203191 LAZAAR  HOUSSAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs93 Notes =>

11787386 LBRINSSI AYOUB

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs94 Notes =>

N120061744 MAANANI FATIMA ZAHRAE

3.00 1.00 8.00 6.00 Abs 2.00 7.0095 Notes =>

H140038695 MAATIS ABDELHAK

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs96 Notes =>

S1 Non ValidéN140045338 MABROUR SALMA

5.719.00 1.00 7.00 1.00 1.00 15.00 6.0097 Notes =>
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M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 Moy. S1 Moy. S2N°Ex. Modules

N130005837 MACHKOUR YAHYA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs98 Notes =>

N120005204 MARZAK KHADIJA

11.00 10.00 10.00 15.00 Abs 16.00 10.003035 Notes =>

N134315392 MARZOUK RKIA

2.00 2.00 Abs 3.00 1.00 6.00 7.0099 Notes =>

N130217325 MOTYA KHADIJA

Abs Abs 11.00 Abs Abs 16.00 Abs100 Notes =>

S1 ValidéZ223200062 MOUDHIK KHADIJA

15.2916.00 17.00 18.00 13.00 17.00 15.00 11.00101 Notes =>

S1 ValidéN120004946 MOUENE LAMIAE

14.0016.00 14.00 14.00 11.00 15.00 15.00 13.00102 Notes =>

N139013664 MOUSSAID AMINA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs103 Notes =>

N131311112 MOUSSAID NEAMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs104 Notes =>

N136176518 MOUZDAHIR ISMAIL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs105 Notes =>

S1 Validé23789304 MOUZOUAD WIAM

14.7117.00 14.00 14.00 12.00 14.00 15.00 17.00106 Notes =>

N131259749 NAAMANE REDOUANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs107 Notes =>

N120040590 NACHIE MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs108 Notes =>

29759259 NACIRI ABDELWAHID

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs109 Notes =>

Z213204142 NAFIE MOHAMED HOUSSAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs110 Notes =>

N131240912 OUAZZANI-CHAHDI KACEM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs111 Notes =>

S1 Non ValidéN138307415 OUAZZANI-TAYBI OUMAYMA

8.004.00 8.00 7.00 11.00 6.00 15.00 5.00112 Notes =>

S1 Non ValidéN137358760 OUBBAHMA LATIFA

8.7110.00 4.00 10.00 10.00 4.00 11.00 12.003037 Notes =>

K138465362 QAIDOUH SOUMYA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs113 Notes =>

N132280293 RACHDI NADIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs114 Notes =>
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M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 Moy. S1 Moy. S2N°Ex. Modules

N138307552 RAFIE MOHAMMED

10.00 Abs 10.00 Abs Abs 15.00 14.003038 Notes =>

N140050533 RAMIME FATIMA ZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs115 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N133023563 REKIK OTMANE

11.7113.00 12.00 12.00 11.00 14.00 15.00 5.00117 Notes =>

N130295155 RODI ABDELALI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs118 Notes =>

S1 Non ValidéN142063724 SAIDI-AMRAOUI MANAR

9.1412.00 10.00 8.00 10.00 2.00 15.00 7.00119 Notes =>

N142009477 SALYM MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs120 Notes =>

N135358015 SAQLI ZINEB

11.00 10.00 10.00 10.00 10.00 15.00 Abs3039 Notes =>

N145064905 SERHANE SANAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs121 Notes =>

S1 Non ValidéN138176668 SLIMANI FATIMA ZOHRA

9.7113.00 6.00 12.00 5.00 9.00 6.00 17.00122 Notes =>

N138320910 TALEB AYOUB

8.00 Abs 12.00 1.00 Abs 15.00 6.00123 Notes =>

10813026 TAZROUT BILAL

Abs Abs Abs Abs 1.00 7.00 10.00116 Notes =>

N130249239 TOUIMI FATIMA ZAHRAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs124 Notes =>

Z203200149 TOURABI ISMAIL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs125 Notes =>

S1 Non ValidéN120005042 ZAANANE HOUDA

10.5715.00 7.00 12.00 10.00 4.00 16.00 10.003042 Notes =>

S131129021 ZAINOUNE BILAL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs126 Notes =>

N137211767 ZANTAR MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs127 Notes =>

S134359426 ZDAA ZINEB

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs128 Notes =>

1ère Année ValidéeN131326713 ZDIH HALIMA

13.14
12.22

10.00 14.00 15.00 13.00 15.00 15.00 10.00 11.294048 Notes =>

1ère Année ValidéeN131264284 ZIYANE HANAE

10.29
10.83

11 10.00 10.00 11.00 10.00 10.00 10.00 11.364049 Notes =>
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M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 Moy. S1 Moy. S2N°Ex. Modules

S1 Non ValidéZ206600561 ZOUIDAR HANAE

9.4310.00 10.00 11.00 10.00 1.00 14.00 10.003046 Notes =>
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